Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 7X03099834 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022 2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 689,24  06/11/2023 419
72 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu-Lug 06/11/2023
2023/103
2022 FT n. 7X04369881CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2022 13/11/2022  2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 687,03 06/11/2023 358
88 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 06/11/2023
2023/103
2022 FT n. 7X05232855CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1Db4D 688,05 06/11/2023 294
121 del 12/12/2022  Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 06/11/2023
2023/103
2023 FT n. 7X00673970CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2023 14/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 695,07 06/11/2023 237
31 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 06/11/2023
2023/103
2023 FT n. 7X01683855CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1Db4D 698,83  06/11/2023 176
84 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 06/11/2023
2023/103
2023 FT n. 7X02712119CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2023 13/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1Db4D 507,11  06/11/2023 116
129 del 10/06/2023  Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 06/11/2023
2023/103
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/07/2023 15/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 36,53 06/11/2023 83
171 8U00158471 del  Fattura Luglio 23: Periodo 4/23 Giu 06/11/2023
11/07/2023 2023/102
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2023 13/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 37,25 06/11/2023 85
172 8U00158380 del Fattura Luglio 23: Periodo 4/23 Giu 06/11/2023
11/07/2023 2023/102
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 72,42  06/11/2023 81
178 8U00158472 del  Fattura Luglio 23: Periodo 4/23 Giu 06/11/2023
11/07/2023 2023/102
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 36,53 06/11/2023 81
179 8U00158555 del  Fattura Luglio 23: Periodo 4/23 Giu 06/11/2023
11/07/2023 2023/102
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 65,30 06/11/2023 37
186 412311749977 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 06/11/2023
04/08/2023 2023/25
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 17.387,54 06/11/2023 37
187 412311749978 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 06/11/2023
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04/08/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 589,83  06/11/2023 37
188 412311749979 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 06/11/2023
04/08/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 16.507,48 06/11/2023 37
189 412311882420 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 06/11/2023
07/08/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  06/11/2023 37
190 422310313190 delENERGIA ELETTRICA 06/11/2023
18/08/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/08/2023 30/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  06/11/2023 37
191 422310313191 delENERGIA ELETTRICA 06/11/2023
18/08/2023 2023/25
2023 FT n. 7X03698010CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 706,53  06/11/2023 53
194 del 10/08/2023  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 06/11/2023
2023/103
2023 FT n. 32337264 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 24/08/2023 23/09/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 74,84  31/10/2023 38
195 del 23/08/2023 31/10/2023
2023/22
2023 FT n.32337264 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.854,10  31/10/2023 38
195 del 23/08/2023 31/10/2023
2023/23
2023 FT n. 32337264 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 8.342,06  31/10/2023 38
195 del 23/08/2023 31/10/2023
2023/24
2023 FT n. 32337264 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 15.223,45 31/10/2023 38
195 del 23/08/2023 31/10/2023
2023/22
2023 FT n. 2023007270 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 28/08/2023 27/09/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 981,23  31/10/2023 34
196 del 28/08/2023 31/10/2023
2023/21
2023 FT n. 2023007271 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 28/08/2023 27/09/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.108,20 31/10/2023 34
197 del 28/08/2023 31/10/2023

2023/21
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2023 FT n. 521/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/09/2023 05/10/2023  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 31/10/2023 26
200 31/08/2023 31/10/2023
2021/11
2023 FTn. CF: 02468820788 Publifast Srl 09/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z163C217C2 1.650,00 20/10/2023 -11
202 D0016162023 del 20/10/2023
31/08/2023 2023/79
2023 FTn.183/L del  CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 12/09/2023 31/10/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 95685709c0 2.030,46  01/12/2023 31
205 11/09/2023 01/12/2023
2022/94
2023 FT n. 184/L del CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 12/09/2023 31/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 95685709C0 2.654,00 01/12/2023 31
206 11/09/2023 01/12/2023
2022/94
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 41,09 28/11/2023 28
207 422310330753 delENERGIA ELETTRICA 28/11/2023
12/09/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 65,30 28/11/2023 28
208 412312777879 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/11/2023
05/09/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 18.205,37 28/11/2023 28
209 412312777880 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/11/2023
05/09/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 613,66 28/11/2023 28
210 412312777881 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/11/2023
05/09/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 17.610,24  28/11/2023 28
211 412313478685 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 28/11/2023
06/09/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 05122191009 Piemme Spa Concessionaria di pubblicita 05/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZFO3C1F65A 1.508,20 20/10/2023 -11
212 VE0023482023 20/10/2023
del 31/08/2023 2023/82
2023 FT n. 1303/2023 CF: 02308310784 MPM-DELMA GROUP PUBBLICITA’ S.R.L.  07/09/2023 07/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z483BD121D 3.304,00 20/10/2023 13
214 del 01/09/2023  Emessa fattura vendita merci e servizi 20/10/2023

2023/59
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2023 FT n. FPA5/23  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 21/09/2023 21/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33 12/10/2023 -9
215 del 19/09/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 12/10/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2023 FT n. FPA 10/23 CF: PRIPLA79P24D086V PIRO PAOLO FERRAMENTA 07/09/2023 07/10/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 Z653BFD6E 3.401,20 12/10/2023 5
216 del 31/08/2023  |IDRAULICA EDILIZIA 12/10/2023
ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE 2023/76
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 41,09 05/12/2023 35
218 422310330751 delENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
12/09/2023 2023/25
2023 FT n. CF: 00326930377 Speed Societa pubblicitaria editoriale 20/09/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z773C1F618 1.639,34  20/10/2023 -41
219 2023/B701DD0001digitale Srl 20/10/2023
del 20/09/2023 Condizione di pagamento: BONIF. BANC. 60 GG D.F. F.M. 2023/80
2023 FTn. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 07/09/2023 31/10/2023 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 31/10/2023 0
220 000020233004815 31/10/2023
del 05/09/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 04/09/2023 15/10/2023 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 60,67 31/10/2023 16
221 PJ07278784 del  PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 31/10/2023
31/08/2023 2023/47
2023 FTn. FPA9/23  CF: PRIPLA79P24D086V PIRO PAOLO FERRAMENTA 22/09/2023 22/10/2023  2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z653BF8D6E 1.499,81  12/10/2023 -10
223 del 31/08/2023 IDRAULICA EDILIZIA 12/10/2023
ACQUISTO MATERIALI DA CONSUMO 2023/76
2023 FT n. FPA 11/23 CF: PRIPLA79P24D086V PIRO PAOLO FERRAMENTA 23/09/2023 23/10/2023 2023-21013-2.02.01.05.999-1 Z653BFD6E 2.335,11 12/10/2023 -11
224 del 31/08/2023  IDRAULICA EDILIZIA 12/10/2023
ACQUISTO ATTREZZATURE 2023/76
2023 FT n. 5/PA del CF: 03770750796 LED PRODUZIONI TELEVISIVE S.R.L. 27/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 3.980,00 20/10/2023 -11
225 27/09/2023 Fattura PA immediata (TD01) del 27/09/2023 N.ro 5/PA 20/10/2023
2023/40
2023 PAn. 17/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 25/09/2023 25/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 3.410,89 12/10/2023 -13
227 24/09/2023 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 12/10/2023 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2022/10
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2023 FT n. 19/FE del  CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 10/10/2023 09/11/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9450675FB6 5.000,00 12/10/2023 -28
228 10/10/2023 12/10/2023

2022/42
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2023 FT n. 20/FE del  CF: CRSLGU83D26D086X CRISTALDI LUIGI 15/10/2023 14/11/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9450675FB6 583,30 31/10/2023 -14
231 11/10/2023 31/10/2023
2022/42
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/09/2023 17/10/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 69,71 06/11/2023 20
232 8U00204661 del Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 06/11/2023
11/09/2023 2023/102
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/09/2023 17/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 70,30 06/11/2023 20
233 8U00204647 del Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 06/11/2023
11/09/2023 2023/102
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/09/2023 17/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 140,55 06/11/2023 20
234 8U00204721 del Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 06/11/2023
11/09/2023 2023/102
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/09/2023 17/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 69,71 06/11/2023 20
235 8U00204360 del Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 06/11/2023
11/09/2023 2023/102
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  20/10/2023 -25
237 0220230001141 20/10/2023
del 30/09/2023 2023/95
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  20/10/2023 -25
238 0020230001506 20/10/2023
del 30/09/2023 2023/95
2023 FT n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  20/10/2023 -25
240 0020230002048 20/10/2023
del 30/09/2023 2023/95
2023 FT n. FATTPA NAUS SRL 13/10/2023 12/11/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZA939181EF 7.140,00 01/12/2023 19
241 10_23 del | SAL: 30% dell'importo contrattuale 01/12/2023
10/10/2023 2022/92
2023 FTn.FPA6/23  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 14/10/2023 15/11/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44  31/10/2023 -15
242 del 14/10/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 31/10/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/10/2023 30/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-1 65,30 05/12/2023 5
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243 412314669224 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
04/10/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/10/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 17.110,85 05/12/2023 5
244 412314669225 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
04/10/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/10/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 184,46  05/12/2023 5
245 412314669226 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
04/10/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/10/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 20.951,48  05/12/2023 5
246 412315422313 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
05/10/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 08/10/2023 30/11/2023  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50  05/12/2023 5
247 000020233005359 05/12/2023
del 04/10/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 03/10/2023 14/11/2023  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 171,02  05/12/2023 21
248 PJ07404788 del  PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 05/12/2023
30/09/2023 2023/47
2023 FT n. 1010859040 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  27/09/2023 31/10/2023  2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  06/11/2023 6
249 del 27/09/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 06/11/2023
2021/24
2023 FT n. 14/2023 del CF: 02324170782 HERA SCAVI E RESTAURI 16/10/2023 15/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 98077012E7 14.191,09  20/10/2023 -26
251 12/10/2023 ARCHEOLOGICI SRL 20/10/2023
2023/52
2023 FT n. 2023008684 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 11/10/2023 10/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 646,75  01/12/2023 21
252 del 09/10/2023 01/12/2023
2023/50
2023 FT n. 2023008679 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 09/10/2023 08/11/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 2.506,41  01/12/2023 23
253 del 09/10/2023 01/12/2023
2023/50
2023 PAn. 88 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 06/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 91239097E3 6.344,00  20/10/2023 -41
254 04/10/2023 20/10/2023
2022/80
2023 FT n. 12599 del CF: 88000230784 Comune di Cassano allo lonio - IV area 04/10/2023 03/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 970,02  11/12/2023 38
256 02/10/2023 Urbanistica - 11/12/2023
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Utenza: 12527 - Matricola: 323505/05 - Ubicazione: C DA 2023/141
PARCO DEL CAVALLO 0 - 87011 CASSANO ALL'IONIO
(CS) - Tariffa: USO NON DOMESTICO II-Al100
2023 FT n. FPA 18/23 CF: PRIPLA79P24D086V PIRO PAOLO FERRAMENTA 21/10/2023 20/11/2023  2023-21013-2.02.01.05.999-1 Z653BF8D6E 1.073,60 06/11/2023 -14
257 del 30/09/2023  |DRAULICA EDILIZIA 06/11/2023
ACQUISTO ATTREZZATURE 2023/76
2023 FTn. FPA17/23 CF: PRIPLA79P24D086V PIRO PAOLO FERRAMENTA 21/10/2023 20/11/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 Z653BF8D6E 73,92 06/11/2023 -14
259 del 30/09/2023  |DRAULICA EDILIZIA 06/11/2023
ACQUISTO DPI 2023/76
2023 FT n. FPA 16/23 CF: PRIPLA79P24D086V PIRO PAOLO FERRAMENTA 18/10/2023 17/11/2023  2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z653BF8D6E 224,40  06/11/2023 -11
261 del 30/09/2023 IDRAULICA EDILIZIA 06/11/2023
ACQUISTO BENI DI ALTRO CONSUMO 2023/76
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/10/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  05/12/2023 5
262 422310390900 delENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
18/10/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/10/2023 30/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46 05/12/2023 5
263 422310390901 delENERGIA ELETTRICA 05/12/2023
18/10/2023 2023/25
2023 FT n.32349108 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/10/2023 20/11/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 74,84  15/12/2023 25
264 del 20/10/2023 15/12/2023
2023/22
2023 FT n. 32349108 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/10/2023 20/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 8.342,06  15/12/2023 25
264 del 20/10/2023 15/12/2023
2023/24
2023 FT n. 32349108 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 20/10/2023 20/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 17.077,54  15/12/2023 25
264 del 20/10/2023 15/12/2023
2023/22
2023 FT n. 2023009305 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 23/10/2023 22/11/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 981,23  15/12/2023 23
265 del 23/10/2023 15/12/2023
2023/21
2023 FT n. 2023009306 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 23/10/2023 22/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.108,20 15/12/2023 23
266 del 23/10/2023 15/12/2023
2023/21
2023 FT n. 37 del Cooperativa sociale Thurio 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 7283941265 2.333,35  28/11/2023 2
267 27/10/2023 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 28/11/2023
2023/48
2023 FT n. 440 del Zenit S.N.C. di Marco e Stefano Grassi 23/10/2023 22/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z4C3C9A808 3.195,00 28/11/2023 6
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270 19/10/2023 440-2023 cig Z4C3C9A808 28/11/2023
2023/97
2023 FT n. FPA8/23  CF: DMNNLI67M31H579Z Domanico Nilo 29/10/2023 28/11/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9434176053 11.271,17 05/12/2023 7
271 del 29/10/2023 05/12/2023 F16J2000143000
2022/48
2023 FT n. 1637/2023 CF: 02308310784 MPM-DELMA GROUP PUBBLICITA’ S.R.L. 02/11/2023 02/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z483BD121D 1.650,00 01/12/2023 -1
274 del 30/10/2023  Emessa fattura vendita merci e servizi 01/12/2023
2023/59
2023 FT n. 694/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 08/11/2023 08/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-10 ZEA3CDC676 950,00 05/12/2023 -3
275 31/10/2023 05/12/2023
2023/105
2023 FTn. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 05/11/2023 31/12/2023 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 15/12/2023 -16
276 000020233006030 15/12/2023
del 03/11/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 04/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 133,76  15/12/2023 0
277 PJ07572397 del  PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 15/12/2023
31/10/2023 2023/47
2023 FT n. 585/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 07/11/2023 07/12/2023 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 28/11/2023 -9
278 30/09/2023 28/11/2023
2021/11
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 13/11/2023 13/12/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  28/11/2023 -15
279 35_23 del PERIODO DI ATTIVITA" | BIMESTRE bis - CONTRATTO 28/11/2023
13/11/2023 REP. 60 - 13.09.2023 - 12.11.2023. RIF. CIG 9123620965 2023/85
2023 FT n. FPA6/23  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 17/11/2023 17/12/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  28/11/2023 -19
280 del 17/11/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 28/11/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive maodificazioni
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 68,14  15/12/2023 -18
282 412316457924 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
06/11/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 143,82  15/12/2023 -18
283 412316457927 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
06/11/2023 2023/25
2023 FT n. 664/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 08/11/2023 08/12/2023 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 15/12/2023 7
286 31/10/2023 15/12/2023
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2021/11
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2023 02/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-1 18.262,90  15/12/2023 -18
287 412316457925 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
06/11/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 11.157,34 15/12/2023 -18
288 412316457926 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
06/11/2023 2023/25
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  15/12/2023 -18
289 422310407555 delENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
16/11/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/11/2023 02/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  15/12/2023 -18
290 422310407556 delENERGIA ELETTRICA 15/12/2023
16/11/2023 2023/25
2023 FT n. Pubb Amm CF: 02687910659 LEADER SRL A SOCIO UNICO 16/11/2023 16/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZB8F3C6E972 4.990,00 15/12/2023 -1
300 34/2023 del 15/12/2023
16/11/2023 2023/92
2023 FT n. 4003/TC del CF: 05577471005 E.P. SPA 14/11/2023 31/12/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 98927023F2 7.371,00  15/12/2023 -16
303 13/11/2023 FATTURA 15/12/2023
2023/154
2023 FT n. 16/A del CF: 02830370793 AIE Di Valentino Serafino & C. 23/11/2023 23/12/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z5A3BBF6B5 380,00 15/12/2023 -8
304 23/11/2023 15/12/2023
2023/53
2023 FTn.235/Ldel  CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 30/11/2023 31/12/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 01/12/2023 -30
306 30/11/2023 01/12/2023
2022/94
2023 FT n. 00006/PA  CF: MCLMNL88L01D086V MICIELI MANUEL 29/11/2023 29/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 AO0013F373F 1.388,13  15/12/2023 -14
308 del 29/11/2023  Anticipazione 30% coordinamento della sicurezza in fase di 15/12/2023 F17B2100005000
progettazione (CSP) relative al Miglioramento Efficienza 2023/150
Energetica del Parco archeologico di Sibari CIG: AO013F373F
2023 PAn. 23/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 24/11/2023 24/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 3.410,89 05/12/2023 -19
309 24/11/2023 VALORIZZAZIONE DEL PARCO E DEL MUSEO 05/12/2023 F16J2000143000
ARCHEOLOGICO DI SIBARI Piano strategico-GRANDI 2023/86
PROGETTI BENI CULTURALI-ANNUALITA 2020 (RESIDUO),
2021 e 2022. D.M. 10 AGOSTO 2020 (REP. N. 396)
2023 FT n. 2023010683 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/11/2023 27/12/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 7.552,05 15/12/2023 -12
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310 del 27/11/2023 15/12/2023
2023/50
2023 FT n. 4 del CF: 97241450580 ASS. LEGIO XXX ULPIA VICTRIX APS 28/11/2023 28/12/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZA338FD6CB 3.999,99 01/12/2023 -27
311 28/11/2023 01/12/2023
2022/96
2023 PA . CF: SNTSRG75H15D086V SENATORE SERGIO 02/12/2023 01/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 A0013F373F 10.650,87 15/12/2023 -17
314 02/2023_PA del 15/12/2023 F17B2100005000
01/12/2023 2023/100
2023 FT n. O3PA del CF: GRGRFL79C30D086U GUARAGNA RAFFAELE 02/12/2023 01/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 A0013F373F 8.298,58 15/12/2023 -17
315 27/11/2023 15/12/2023 F17B2100005000
2023/151
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 01/12/2023 31/12/2023  2023-21013-2.02.03.99.001-23001  A00937F887 2.737.987,17  11/12/2023 -20
318 7740524589 del CONDIVISO E FEDERATO PER LA SAFETY e SECURITY 11/12/2023 F53E2300012000
01/12/2023 DEI LUOGHI DELLA CULTURA MIC DELLA REGIONE 2023/143
CALABRIA PON legalita 2014 2020 asse 5 azione 5.1.1.a del
Ministero dellinterno
2023 FT n. 12816 del CF: 88000230784 Comune di Cassano allo lonio - IV area 04/10/2023 03/11/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 1.671,84 11/12/2023 38
319 02/10/2023 Urbanistica - 11/12/2023
Utenza: 17518 - Matricola: 93/480394 - Ubicazione: C DA 2023/141
CASONE 0 - 87011 CASSANO ALL'IONIO (CS) - Tariffa:
USO NON DOMESTICO 1I-Al100
2023 FT n. 4 del CF: GDNSRN83P53B519U GUIDONE SERENA 12/12/2023 11/01/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z0A389DB3E 12.450,00 18/12/2023 -24
321 12/12/2023 18/12/2023 F17B1600043000
2022/77
2023 FT n. FPA 1/23  CF: NRDGNN82B12D086H NARDI GIANNI 05/12/2023 04/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 A0013F373F 11.486,43 15/12/2023 -20
322 del 30/11/2023 15/12/2023 F17B2100005000
2023/152
2023 FT n. FPA 7/23 CF: 02766520544 C.S.C. CREDITO SENZA CONFINI 11/12/2023 10/01/2024 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z1538FF622 2.037,70 15/12/2023 -26
323 del 11/12/2023  SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 15/12/2023
2022/98
2023 FT n. FPA 7/23 CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.555,44 18/12/2023 -26
335 del 07/12/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/12/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-2.02.03.99.001-23001 A00937F887 2.071.644,82 20/12/2023 -25
345 2740524746 del CUP F53E23000120006 PON legalita 2014-2020 asse 5 20/12/2023 F53E2300012000
12/12/2023 azione 5.1.1.a del Ministero dellinterno CIG A00937F887 2023/164
2023 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024 2023-21013-2.02.03.99.001-23001 A03B7CC36A 1.842.455,10 20/12/2023 -25
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346 2740524817 del DETERMINADIRIGENZIALE Oda 7533639 Prog. ISIDE 20/12/2023 F53E2300012000
14/12/2023 Calabria Perc. form. cond. e fed. per i SafetySecurity dei 2023/165
Luoghi della Cultura MiC reg. Calabria con fondi PON Legalita
2014-2020
TOTALE --> 7.089.270,89

Indice di tempestivita dei pagamenti: -21,01 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




